
 På lördag den 16 september anordnas manifestationer mot svenskt Nato-medlemskap i Göteborg 
och Luleå och 
nästa lördag den 23 september i Göteborg, Stockholm, Uppsala och Sundsvall. 
Tider och platser nedan. 
  
Det är viktigt att vi alla hjälps åt efter förmåga för att sprida information och se till att 
manifestationerna blir välbesökta! 
  
  
MANIFESTATION MOT SVENSKT MEDLEMSKAP I NATO: GÖTEBORG 
Lördagen 16 september, Fredsloppet, Slottsskogen 
Nätverket Nej till svensk Nato-anslutning närvarar på årets Fredslopp i Slottsskogen i Göteborg. 
Fredsloppet har Nej till Nato som en av parollerna. Vi delar ut  det gemensamma flygbladet och 
håller en appell eller ett kortare samtal.  
Gula västar, rejäl banderoll och NejtillNato-knappar finns på plats.  
  
Lördag 23 september, Manifestation på Gustav Adolfs torg kl. 13.  
Programmet är under planering. Appelltal kommer att hållas av 3 till 4 medlemmar i Nej till Nato, 
Göteborg. 
Arr: Nätverket mot svenskt NATO-medlemskap.  
  
MANIFESTATION MOT SVENSKT MEDLEMSKAP I NATO: STOCKHOLM 
Lördag 23 september, Manifestation på Odenplan kl. 14-16 
Musik, dikt och tal, programmet är under planering. 
Arr: Nätverket mot svenskt NATO-medlemskap.  
  
MANIFESTATION MOT SVENSKT MEDLEMSKAP I NATO: UPPSALA 
Lördag 23 september, Manifestation på Stora torget kl. 13-14  
Torgmöte på Stora torget om Natofrågan ur ett kritiskt perspektiv.  
Arr. Arbetsgruppen i Uppsala för Nej till svenskt Natomedlemskap 
  
Torgmöten om Nato kommer sedan att hållas på Stora torget varannan lördag: 7 oktober, 21 
oktober, 11 november, 25 november och 9 december. 
  
MANIFESTATION MOT SVENSKT MEDLEMSKAP I NATO: SUNDSVALL 
Lördag 23 september, Bokcafé Röda Stjärnan kl. 13.00. 
Nej till Natoevenemang med Tommy Sundvall från tecknaruppropet på Bokcafé Röda Stjärnan i 
Sundsvall. 
  
MANIFESTATION MOT SVENSKT MEDLEMSKAP I NATO: LULEÅ 
Lördag 16 september kl. 12:00  
Manifestation mot svenskt Nato-medlemskap i Luleå centrum.  
Arr. Nato ut ur Norrbotten 
  
  
Vänliga hälsningar 
 
Anders Åsman 
Kassör, Riksföreningen Nej till Nato 
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